
STORE VÉNITIEN
ALUMINIUM

Lames 25 mm

Lames Aluminium

25 mm laquées

au four

Guidage optionnel

par câbles acier

Le Store Vénitien Aluminium en lames de 
25 mm est un store résolument moderne et 
discret.

Il permet de moduler la lumière grâce à 
l’orientation des lames. qui peuvent être 
manoeuvrées par un cordon et une tige 
cristal, une chaînette, ou une manivelle.  

https://www.prosolair.com

3 types de manoeuvre:

- Cordon et tige Cristal
- Monocommande à chaînette
- Treuil et Manivelle

	 Des  stores et rideaux sur 
mesure fabriqués en France et livrés 
Gratuitement

”
“



STORE ENROULEUR
INTÉRIEUR

CARACTÉRISTIQUES 
TECHNIQUES 

CONTACT PROSOLAIR

ProSolair - BP 00022 
28800 BONNEVAL

contact@prosolair.com

https://www.linkedin.com/company/prosolaircom/

Hauteur 
Store

en mm

Hauteur 
Repli en 

mm

500 65
600 68
700 71
800 74
900 77

1000 80
1100 83
1200 86
1300 89
1400 92
1500 95
1600 98
1700 101
1800 104
1900 107
2000 110
2100 113
2200 116
2300 119

2400 122
2500 125
2600 128
2700 131
2800 134
2900 137
3000 140
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